УТВЕРЖДАЮ:

Заместитель Главы Администрации

    города Рубцовска Алтайского края

  _________________О.Г. Обухович
Протокол заседания

комиссии по проведению открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту
№ 15 регулярных перевозок на территории города Рубцовска Алтайского края

г.Рубцовск
                 25.11.2016
Присутствовали: члены комиссии:

Долгих Е.И., Стативко Н.Н., Попрядухин Ю.П., Зорина С.Ю., Гусев С.В., Обухович О.Г.
Вел заседание – председатель комиссии,
заместитель Главы Администрации города Рубцовска Обухович О.Г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Определение победителя открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту
№ 15 регулярных перевозок на территории города Рубцовска Алтайского края

Вопрос.
Слушали: Долгих Е.И. - начальника управления по ПЭТ РПТ. Ни одной заявки на участие в открытом конкурсе на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту № 15 регулярных перевозок на территории города Рубцовска Алтайского края от автоперевозчиков не поступило.
Решили:

Дать поручение управлению Администрации города Рубцовска по промышленности, энергетике, транспорту, развитию предпринимательства и труду повторно организовать проведение конкурса в соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 02.03.2016 № 1035 «Об утверждении Положения о проведении открытого конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок  по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории города Рубцовска Алтайского края» по муниципальному маршруту № 15 регулярных перевозок на территории города Рубцовска Алтайского края.
Протокол записал:                                                                                Н.Н. Стативко